
ZARZĄDZENIE NR 0050.27.2018
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 1 lutego 2018 r.

w sprawie zmiany wysokości planowanych wydatków jednostek budżetowych Gminy Goleszów na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875 i 2232.) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 2077. ) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach:

1) Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 1 do zarządzenia;

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - załącznik nr 2 do zarządzenia;

3) Szkoła Podstawowa w Bażanowicach - załącznik nr 3 do zarządzenia;

4) Szkoła Podstawowa w Cisownicy - załącznik nr 4 do zarządzenia;

5) Szkoła Podstawowa w Dzięgielowie - załącznik nr 5 do zarządzenia;

6) Szkoła Podstawowa w Goleszowie - załącznik nr 6 do zarządzenia;

7) Gimnazjum w Goleszowie - załącznik nr 7 do zarządzenia;

8) Przedszkole Publiczne w Goleszowie - załącznik nr 8 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.27.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 1 lutego 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

sp.fin-dział-rozdz-par

 Razem: 23 330 970,00 13 400,00 13 300,00 23 331 070,00

W Własne 19 257 584,00 13 400,00 13 300,00 19 257 684,00

     852 Pomoc Społeczna 116 320,00 100,00 0,00 116 420,00

          85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 0,00 100,00 0,00 100,00

               2910 Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości 0,00 100,00 0,00 100,00

     900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 142 000,00 13 300,00 13 300,00 2 142 000,00

          90002 Gospodarka odpadami 1 656 000,00 13 300,00 13 300,00 1 656 000,00

               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 695,00 300,00 0,00 20 995,00

               4120 Składki na Fundusz Pracy 2 950,00 2 000,00 0,00 4 950,00

               4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 11 000,00 0,00 11 000,00

               4300 Zakup usług pozostałych 1 470 268,00 0,00 13 300,00 1 456 968,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.27.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 1 lutego 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par

 Razem: 13 467 733,00 0,00 100,00 13 467 633,00

005 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 13 467 733,00 0,00 100,00 13 467 633,00

     W Własne 1 999 049,00 0,00 100,00 1 998 949,00

          852 Pomoc Społeczna 1 656 057,00 0,00 100,00 1 655 957,00

               85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 80 000,00 0,00 100,00 79 900,00

                    3110 Świadczenia społeczne 80 000,00 0,00 100,00 79 900,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.27.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 1 lutego 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par

 Razem: 1 056 910,00 2 277,00 1 195,00 1 057 992,00

009 Szkoła Podstawowa Bażanowice 1 056 910,00 2 277,00 1 195,00 1 057 992,00

     W Własne 1 056 910,00 2 277,00 1 195,00 1 057 992,00

          801 Oświata i wychowanie 976 543,00 951,00 0,00 977 494,00

               80101 Szkoły podstawowe 820 076,00 951,00 0,00 821 027,00

                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 32 459,00 951,00 0,00 33 410,00

          854 Edukacyjna opieka wychowawcza 80 367,00 1 326,00 1 195,00 80 498,00

               85401 Świetlice szkolne 80 367,00 1 326,00 1 195,00 80 498,00

                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 746,00 0,00 456,00 1 290,00

                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 215,00 0,00 739,00 10 476,00

                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 686,00 1 326,00 0,00 5 012,00

 

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.27.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 1 lutego 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par

 Razem: 2 425 409,00 1 790,00 122,00 2 427 077,00

010 Szkoła Podstawowa Cisownica 2 425 409,00 1 790,00 122,00 2 427 077,00

     W Własne 2 395 269,00 1 790,00 122,00 2 396 937,00

          801 Oświata i wychowanie 2 253 861,00 1 760,00 122,00 2 255 499,00

               80101 Szkoły podstawowe 1 716 027,00 155,00 122,00 1 716 060,00

                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 79 050,00 0,00 122,00 78 928,00

                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 53 665,00 155,00 0,00 53 820,00

               80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 102 800,00 1 483,00 0,00 104 283,00

                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 990,00 1 483,00 0,00 7 473,00

               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 187 048,00 122,00 0,00 187 170,00

                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 426,00 122,00 0,00 6 548,00

          854 Edukacyjna opieka wychowawcza 141 408,00 30,00 0,00 141 438,00

               85401 Świetlice szkolne 141 408,00 30,00 0,00 141 438,00

                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 961,00 30,00 0,00 5 991,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 0050.27.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 1 lutego 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-
par
 Razem: 2 224 948,00 46,00 268,00 2 224 726,00
011 Szkoła Podstawowa Dzięgielów 2 224 948,00 46,00 268,00 2 224 726,00

     W Własne 2 178 368,00 46,00 268,00 2 178 146,00

          801 Oświata i wychowanie 2 068 811,00 27,00 268,00 2 068 570,00

               80101 Szkoły podstawowe 1 245 692,00 0,00 124,00 1 245 568,00

                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 39 633,00 0,00 124,00 39 509,00

               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 265 171,00 2,00 0,00 265 173,00

                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 446,00 2,00 0,00 4 448,00

               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

156 632,00 0,00 144,00 156 488,00

                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 096,00 0,00 144,00 4 952,00

               80195 Pozostała działalność 12 770,00 25,00 0,00 12 795,00

                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 770,00 25,00 0,00 12 795,00

          854 Edukacyjna opieka wychowawcza 109 557,00 19,00 0,00 109 576,00

               85401 Świetlice szkolne 109 557,00 19,00 0,00 109 576,00

                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 157,00 19,00 0,00 4 176,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 0050.27.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 1 lutego 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
DB-sp.fin-dział-rozdz-par

 Razem: 3 684 897,00 350,00 3 006,00 3 682 241,00

012 Szkoła Podstawowa Goleszów 3 684 897,00 350,00 3 006,00 3 682 241,00

     W Własne 3 672 567,00 350,00 3 006,00 3 669 911,00

          801 Oświata i wychowanie 3 506 740,00 350,00 3 006,00 3 504 084,00

               80101 Szkoły podstawowe 2 590 637,00 0,00 386,00 2 590 251,00

                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 93 590,00 0,00 386,00 93 204,00

               80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 102 155,00 297,00 0,00 102 452,00

                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 024,00 297,00 0,00 3 321,00

               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych

306 676,00 0,00 2 620,00 304 056,00

                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 582,00 0,00 2 620,00 5 962,00

               80195 Pozostała działalność 42 636,00 53,00 0,00 42 689,00

                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 42 636,00 53,00 0,00 42 689,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 0050.27.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 1 lutego 2018 r.

Dokładność / 
kolejność

plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-
par
 Razem: 2 300 029,00 25 917,00 26 119,00 2 299 827,00
014 Gimnazjum 2 300 029,00 25 917,00 26 119,00 2 299 827,00
     W Własne 2 300 029,00 25 917,00 26 119,00 2 299 827,00
          801 Oświata i wychowanie 2 231 023,00 25 917,00 25 939,00 2 231 001,00
               80110 Gimnazja 1 783 262,00 21 910,00 9 170,00 1 796 002,00
                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 110 867,00 0,00 9 170,00 101 697,00
                    4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 21 305,00 0,00 40 305,00
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 64 000,00 605,00 0,00 64 605,00
               80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 11 215,00 4 000,00 4 000,00 11 215,00
                    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 000,00 0,00 4 000,00
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 11 215,00 0,00 4 000,00 7 215,00
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 113 274,00 1,00 0,00 113 275,00
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 371,00 1,00 0,00 2 372,00
               80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach i klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w innych typach szkół, liceach ogólnokształcących, technikach, branżowych szkołach 
221 382,00 0,00 12 769,00 208 613,00

                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 126,00 0,00 2 955,00 9 171,00
                    4260 Zakup energii 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00
                    4270 Zakup usług remontowych 300,00 0,00 300,00 0,00
                    4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00
                    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 95,00 0,00 95,00 0,00
                    4430 Różne opłaty i składki 185,00 0,00 185,00 0,00
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 739,00 0,00 634,00 6 105,00
               80195 Pozostała działalność 9 890,00 6,00 0,00 9 896,00
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 890,00 6,00 0,00 9 896,00
          854 Edukacyjna opieka wychowawcza 69 006,00 0,00 180,00 68 826,00
               85401 Świetlice szkolne 69 006,00 0,00 180,00 68 826,00
                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 892,00 0,00 180,00 3 712,00

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do Zarządzenia Nr 0050.27.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 1 lutego 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par

 Razem: 3 351 203,00 6 730,00 6 400,00 3 351 533,00

018 Przedszkole Publiczne Goleszów 3 351 203,00 6 730,00 6 400,00 3 351 533,00

     W Własne 3 011 443,00 6 730,00 6 400,00 3 011 773,00

          801 Oświata i wychowanie 3 011 443,00 6 730,00 6 400,00 3 011 773,00

               80104 Przedszkola 1 853 827,00 5 534,00 3 521,00 1 855 840,00

                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 113 223,00 0,00 3 521,00 109 702,00

                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 72 648,00 5 534,00 0,00 78 182,00

               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 802 676,00 1 186,00 0,00 803 862,00

                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 228,00 1 186,00 0,00 15 414,00

               80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

331 008,00 0,00 2 879,00 328 129,00

                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 688,00 0,00 2 879,00 8 809,00

               80195 Pozostała działalność 13 410,00 10,00 0,00 13 420,00

                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 410,00 10,00 0,00 13 420,00

 

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1




